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Wroctaw 15.04.2024 r.
PUZ-2380-022-056-022/2024/MR

Uczestnicy postepowania

. WYJASNIENIE .
TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzespia 2019 r. Prawo zamowier
publicznych (tekst Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. ) Zamawiajacy wyjasnia treSci SWZ w
postepowaniu, ktérego przedmiotem jest dostawa drukarek monochromatycznych wraz z
oprogramowaniem i wyposazeniem dodatkowym w ramach umowy ramowej, numer sprawy PUZ-
2380-022-056-022/2024/MR

Dotyczy: Drukarka laserowa A4 monochromatyczna typ 1- czes¢ 1 zamowienia

Pytanie nr 1

Zamawiajgcy wymagda urzgdzenia wyposazonego w toner na min 2500 stron oraz dostarczenia
dodatkowego tonera na min.3000 stron. Czy Zamawiajacy uzna za spetniajgce urzgdzenie wyposazone
w toner na min. 8000 stron (zgodnie z normg ISO/IEC 19752) jako spetniajgce bez koniecznosci
dostarczania dodatkowego tonera na min. 3000 stron ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga dostawy tonerow zgodnie z SWZ, W przypadku gdy toner startowy bedzie miat
wiekszg wydajnosc¢ niz okreslona w SWZ nadal musi zostac dostarczony dodatkowy toner o
pojemnosci nie mniejszej niz wskazano w dokumentach zamowienia.

Pytanie nr 2
Czy jesli urzadzenie nie posiada odrebnego bebna/elementu Swiattoczutego Zamawiajacy uzna ze
beben/element $wiattoczuty nie jest stosowany?

Odpowiedz:
Tak. Jezeli urzadzenie nie posiada odrebnego bebna/elementu Swiattoczutego Zamawiajacy uzna ze
beben/element swiattoczuty nie jest stosowany.

Pytanie nr 3

Czy w przypadku gdy Wykonawca zaoferuje urzadzenie z tonerem startowym zapewniajgcym wydruk
minimum 5500 stron (zgodnie z normg ISO/IEC) Zamawiajgcy nie bedzie wymagat dodatkowego
tonera?

Uzasadnienie: Obecnie Zamawiajgcy wymaga tonera startowego na 2500 stron oraz tonera
dodatkowego na 3000 stron. Dostarczenie tonera startowego na co najmniej 5500 stron jest
rownowazne pod wzgledem mozliwosci wydruku okreslonej ilosci stron oraz jest rozwigzaniem bardziej
dogodnym, bo eliminuje konieczno$¢ dokonania wymiany tonera
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga dostawy tonerow zgodnie z SWZ., W przypadku gdy toner startowy bedzie miat
wiekszg wydajnos¢ niz okreslona w SWZ nadal musi zostac dostarczony dodatkowy toner o

pojemnosci nie mniejszej niz wskazano w dokumentach zamowienia.

Drukarka laserowa A4 monochromatyczna typ 2 — czesc¢ 2 zamowienia

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy zmieni wymdg predkosci wydruku z ,nie mniej niz 50 str. A4/min.” na ,nie mniej niz
45 str. A4/min.” oraz zmieni kryteria oceny ofert w zakresie Czesci 2 zamdwienia z:
.Czes¢ 2 zamdwienia - Predkos¢ wydruku mono [stron na 1 minute]
50 stron/1min — 0 pkt

51 stron/1min — 1 pkt

52 stron/1min — 2 pkt

53 stron/1min — 4 pkt

54 stron/1min — 6 pkt

55 stron/1min — 8 pkt

56 stron/1min — 10 pkt

57 stron/1min — 12 pkt

58 stron/1min — 14 pkt

59 stron/1min — 16 pkt

60 stron/1min — 18 pkt

61 stron/1min lub wiecej — 20 pkt ,,

Na:

~Czes¢ 2 zamowienia - Predkos¢ wydruku mono [stron na 1 minute]
45 stron/1min — 0 pkt

46 stron/1min — 1 pkt

47 stron/1min — 4 pkt

48 stron/1min — 8 pkt

49 stron/1min — 12 pkt

50 stron/1min — 16 pkt

51 stron/1min lub wiecej — 20 pkt” ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow SWZ w zakresie kryteriow oceny ofert.

Zmiane SWZ Zamawiajgcy zamiesci na stronie internetowej prowadzonego postepowania.

Pozostate postanowienia SWZ oraz pozostate postanowienia Ogtoszenia o zamoéwieniu nie ulegajg

Zmianie.
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